Source: https://beechfieldbrands.com/de/products/b25-authentic-5-panel-cap

AUTHENTIC 5 PANEL CAP
B25

MK

PRODUCT SPECIFICATION

Herkunftsland

Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge
Stiick pro Polyestertasche
Ungefdhres Kartongewicht ( kg )

KartonmaBe (cm)

R

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Baumwoll-Twill - 220g/m?
5-Panel Design

Strukturiertes Frontpanel
Vorgeformter Schirm

Genahte Luftlécher

Gleichfarbiges Verschlussband mit
Metallverschluss

Perfekt flir Druck und Stick
TearAway Label fur einfaches
Neulabeln

China
6505003000
144

24

12

13

57 x 39 x 51
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Ungefihres Produktgewicht (g) 68

Fabric Weight (gsm) 230
VERFUGBARE FARBEN
Black Bottle Green Bright Royal Burgundy Classic Red French Navy

Graphite Grey White
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